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پیشواز از رمضان با غبارروبی ۲ هزار مسجد 

زهرا خسروی- همزمان با دهه آخر شعبان دو هزار مسجد استان غبارروبی می شود.مدیر مرکز رسیدگی 
به امور مساجد استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« از تشکیل ستاد تکریم غبارروبی مساجد استان 

خبر داد و هدف از غبارروبی مساجد را تکریم و رسیدگی به این اماکن برشمرد.
به گفته حجت الاسلام »نوری« در همه مساجد استان غبارروبی توسط امام جماعت و هیئت امنای آن انجام 
می شود اما این برنامه به طور نمادین در 10 مسجد شاخص و محوری بیرجند و شهرستان ها اجرا خواهد 
شد.وی با بیان این که مراسم غبارروبی مساجد در دهه آخر شعبان برگزار می شود، گفت: این مراسم 
همزمان با دیگر نقاط استان روز گذشته با محوریت مسجد قبا در بیرجند آغاز شد و تا یک روز قبل از ماه 

مبارک رمضان ادامه دارد.

گرد و خاک شدید امروز در محورهای جنوبی

امروز گرد و خاک شدید در محورهای جنوبی استان باعث کاهش دید افقی و اختلال در ترددهای جاده ای 
خواهد شد. کارشناس هواشناسی استان با اشاره به نفوذ جریان های ناپایدار از روز گذشته گفت: امروز در 
مسیر نهبندان _ شهداد، نهبندان _ زابل و نهبندان _ زاهدان گرد و خاک شدید سبب کاهش دید افقی و 
اختلال در ترددهای جاده ای خواهد شد. »نخعی« با تاکید بر خودداری از سفرهای غیرضروری از افرادی 

که قصد عبور از این مسیرها را دارند خواست نکات ایمنی را رعایت کنند.

امروز؛ افتتاح ۲ پروژه آموزشی در استان

رحمان- امروز یک مدرسه روستایی در قاینات و یک خوابگاه در عشق آباد طبس به بهره برداری می رسد.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس به »خراسان جنوبی« گفت: امروز مدرسه شش کلاسه روستای 
جعفرآباد قاینات با 451 مترمربع ساختمان آموزشی، 900 متر مربع محوطه سازی و180 متر دیوارکشی 
با 585 میلیون تومان اعتبار به بهره برداری می رسد که 270 میلیون تومان از این رقم توسط خیران و 315 

میلیون تومان هم از محل اعتبارات دولتی تامین شده است.
به گفته »بیگی« همچنین امروز خوابگاه امام رضا)ع( عشق آباد طبس با 690 متر مربع زیربنا و 600 میلیون 
تومان اعتبار توسط خیران و490 میلیون تومان اعتبار دولتی با حضور مسئولان استانی و خیران جامعه 

یاوری فرهنگی به بهره برداری می رسد.

۳.8 میلیون حلقه تایر سواری در کویرتایر تولید شد

سال گذشته بیش از سه میلیون و800 هزار حلقه انواع تایر رادیال سواری به وزن بیش از 24 هزار تن در 
کویر تایر تولید شد.  مدیر عامل شرکت کویرتایر در آیین تجلیل از کارگران وکارگروه های نمونه این شرکت 
گفت: این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال 95 از نظر وزنی 3/4 درصد و از نظر حلقه 10 درصد 
افزایش دارد. مهندس »زینلی« ارزش اقتصادی این میزان محصول تولیدی را بیش از 331 میلیارد تومان 
و ظرفیت فعلی تولید این کارخانه را 11هزار و600حلقه در روز و بیش از چهار میلیون حلقه در سال بیان 
کرد و افزود: این شرکت براساس اهداف بلند مدت خود برای ارتقای کمیت و کیفیت محصولات اقدام کرده 
است. وی از طراحی وتولید تایر suv,cuv در این کارخانه خبر داد و گفت: دوام بالا، ترمزگیری و چنگ زنی 
عالی در سطوح خیس و صدای پایین و کیفیت بالای تایر از جمله ویژگی های این محصولات تولیدی است.

در این مراسم از 38 کارگر نمونه و چهار کارگروه نمونه شرکت کویر تایر تجلیل شد.

شنیده ها حاکی از آن است که مدیریت اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی بر روی یک گزینه غیربومی 
و نزدیک به اقوام یکی از مسئولان پایتخت نشین متمرکز است.

حیدری - پس از عهدشکنی آمریکا و خروج از برجام از سه شنبه شب گذشته 
اظهارنظرهای متفاوتی از این که ایران پس از برجام چه خواهد کرد؟ 
وضعیت اقتصادی چطور خواهد بود؟ این موضوع به نفع یا به ضرر ایران 
است و در این شرایط مسئولان کشوری چه تصمیمی خواهند گرفت؟ 

مطرح می شود.
به اعتقاد »برزگانی« از شهروندان بیرجندی هر چند برجام از همان ابتدا 
نفعی برای ملت ایران نداشت اما سخنان رئیس جمهور آمریکا و خروج 
از برجام باعث شد بیش از پیش چهره زشتی از ترامپ در دنیا به نمایش 
گذاشته شود.   شهروند دیگری گفت: حرف های رئیس جمهور آمریکا برای 
خودش خوب است نه برای ملت ایران، چرا که ملت ایران حرف زور را نمی 
خواند. وی هر چند خروج آمریکا از برجام را در چرخه اقتصاد کشور بی تاثیر 
ندانست اما بر این نکته تاکید کرد که با مدیریت و اقتصاد مقاومتی می توان 

مشکلات مقطعی در این زمینه را برطرف کرد. 

یک اقدام سیاسی •
فرماندار بیرجند هم گفت: اظهارات ترامپ در واقع قابل پیش بینی بود و ما 
از این اقدام ترامپ متعجب نشدیم چرا که قبلا هم مقام معظم رهبری و هم 
رئیس جمهور این موضوع خروج آمریکا از برجام را پیش بینی کرده بودند 
و می دانستیم با بهانه هایی که از قبل داشتند حتما روزی خواهد رسید که 
آمریکا از برجام خارج خواهد شد.»ناصری«گفت: ما به این دلیل پای میز 
مذاکره رفتیم که به دنیا ثابت کنیم اهل گفت وگو و منطق هستیم و چیزی 

برای پنهان کردن نداریم و در واقع مذاکره برای اثبات حقانیت ما بود.
به گفته وی اقدام ترامپ کاملا سیاسی بود و خواست با این کارش بر 
مشکلات شخصی خود سرپوش بگذارد  چون تحت فشار بود و ممکن بود 
با این فشارها استعفا بدهد. اگر در عرصه بین الملل و اقتصادی هم تحریم 
شویم به دوران پیش از برجام باز می گردیم و فعالیت هسته ای خود را از سر 

خواهیم گرفت.  وی اظهار کرد: تدابیر برای این که اقتصاد ما حداقل مشکل 
را داشته باشد از سوی مسئولان نظام اندیشیده شده است و امیدواریم با 
این تدابیر بتوانیم در آینده اقتصاد کشور را مدیریت و از این دوران گذر کنیم 
چرا که هر چه این دوران سخت باشد از دوران هشت سال دفاع مقدس 

سخت تر نخواهد بود.

قابل پیش بینی بود •
نماینده مردم طبس، فردوس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی 
هم با بیان این که با توجه به عملکرد آمریکا خروج آن ها از برجام قابل پیش 
بینی بود، گفت: مقام معظم رهبری و رئیس جمهور تذکرات زیادی داشتند 
که آمریکا به قول و قرار خود پایبند نیست و با سخنان ترامپ بدعهدی آمریکا 
به همه دنیا ثابت شد.  »امیرحسنخانی« با اشاره به صحبت رئیس جمهور 
مبنی بر همکاری ایران با اروپا تاکید کرد: اگر این تضامین را  بتوانیم از اروپا 
بگیریم ایران می تواند در برجام بماند در غیر این صورت ضرورتی ندارد 

ایران در برجام بماند و دولت و نظام تصمیم های دیگری خواهند گرفت.

برجام خیری نداشت •
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( استان هم با بیان این که امروز هیچ  گونه 
احساس ناراحتی از این که آمریکا از برجام خارج شده است نداریم، افزود: 
برجام هیچ خیر و منفعتی برای ما نداشته است.  سردار »قاسمی« افزود: 
مقام معظم رهبری در برجام 9 شرط گذاشتند که اگر آن شرط ها را انجام 

می دادیم امروز وضعیت این  گونه نبود.

نمایش سیاسی •
»خرم شاه«، یک فروشنده کفش هم سخنان رئیس جمهور آمریکا و خروج 
از برجام را یک نمایش سیاسی تعبیر کردو با اشاره به کارشکنی و بدعهدی 
ترامپ گفت: مقام معظم رهبری بارها تاکید کردند که آمریکا قابل اعتماد 
نیست و این بدعهدی قابل پیش بینی بود.وی تاکید کرد: اگر دولتمردان 
به فکر حمایت از کالای داخلی و ایجاد اشتغال برای مردم باشند، خروج 

آمریکا از برجام هیچ تاثیری بر اقتصاد ایران نخواهد داشت.

سناریوی اختلاف برجامی  •
نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی در این زمینه 
اظهار کرد: اختلاف آمریکا و اروپا در برجام یک سناریو و بازی است چرا که 
آمریکا و اروپا دو لبه یک قیچی و در صدد ضربه  زدن به نظام اسلامی و تأمین 

منافع شخصی خود هستند.
عرف  خلاف  حرکت  یک  برجام  از  آمریکا  خروج  »فلاحتی«  گفته  به 
بین المللی است و ایران نیز بر اساس موضع گیری که از قبل در پیش بینی 
این نقض بر عهده داشته است باید جواب محکمی به حرکت آمریکا بدهد و 

این جاست که آتش زدن برجام معنا پیدا می کند.

دیدگاه ها درباره خروج آمریکا از برجام

!!۵+۰

شنیده

رضایی– توطئه های دشمن قطار حرکت انقلاب را در مسیر پیشرفت 
متوقف نمی کند.

سپاه  در  ولی  فقیه  نماینده  هماهنگ کننده  معاون  را  مطلب  این 
انصارالرضا)ع( استان روز گذشته در مراسم اعتراض طلاب استان به 
عهدشکنی آمریکا در موضوع هسته ای و آتش زدن نمادین برجام مطرح 
و تاکید کرد: طی 40 سال گذشته دشمن همواره علیه این نظام توطئه 

کرده اما این موضوع باعث توقف قطار انقلاب نشده است.
حجت الاسلام »علی  اکبرپور« با اشاره به پیش بینی های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی درباره آینده برجام اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب بارها 
فرمودند که نسبت به مذاکره با آمریکا خوش بین نیستند که این موضوع 

باید مورد توجه بیشتر دولتمردان قرار می گرفت.
وقت  سال ها  که  برجامی  شد  ثابت  همگان  بر  کرد:  تصریح  وی 
سیاستمداران ما را در حوزه سیاست خارجی به خود اختصاص داد در 

نهایت برای ملت ایران هیچ نتیجه و ثمره ای نداشت. معاون هماهنگ 
 کننده نماینده ولی  فقیه در سپاه انصارالرضا)ع( گفت: از تلاش های 
دولتمردان ایران اسلامی در زمینه هسته ای و موضوع مذاکرات تقدیر 
و تشکر می کنیم ولی عهدشکنی های دشمن باید از همان ابتدا مدنظر 

قرار می گرفت.
به گفته وی برجام نه  تنها برای مردم ایران ثمره ای نداشت بلکه باعث شد 
ما درون رآکتورهای هسته ای کشورمان سیمان بریزیم تا اعتماد بهانه 

جویان بین المللی را جلب کنیم.
وی تاکید کرد: حال که عهدشکنی های دشمن به اثبات رسیده انتظار 
ما از دولتمردان جمهوری اسلامی حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی به 
پشتوانه مردم ایران است که در سال های مذاکره نیز با حمایت آنان بر سر 
میز مذاکره نشستند. وی در پایان یادآور شد: شکوه و عزت ملت ایران در 

پرتو ولایتمداری است.

معاون هماهنگ کننده نماینده ولی فقیه در سپاه انصار الرضا )ع(در مراسم نمادین آتش زدن برجام 

عهدشکنی دشمن قطار انقلاب را متوقف نمی کند


